
ZARZĄDZENIE NR 29/VI/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 2 marca 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert w zakresie kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234,poz. 1536 ze zmianami)) w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 
r. o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz. 857 ze zmianami) i w związku z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert klubów sportowych w składzie: 

1. Grzegorz Spychaj - przewodniczący 

2. Adrianna Politowicz - członek 

3. Robert Kiczka - członek 

4. Przemysław Marciniak - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

5. Adam Staszak - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 2. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie ofert w zakresie kultury fizycznej i przekazanie Burmistrzowi opinii 
w tym zakresie. 

§ 3. Tryb pracy Komisji określa jej Regulamin w brzmieniu ustalonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/VI/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 2 marca 2012 r.

Regulamin prac Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty w zakresie kultury fizycznej. 

1) Komisja pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego. 

2) Komisja wydaje opinie w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

3) Dla ważności głosowania w Komisji wymagana jest obecność co najmniej trzech jej członków. 

4) Komisja przedstawia Burmistrzowi opinie Komisji na piśmie wraz z protokołem z posiedzenia. 


